



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคนิคการเชียงใหม่
ที่อยู่ เลขที่ 40 ถนนเกาะกลาง ซอย 3 ตำบลหนองหอย
อำเภอเมือง เชียงใหม่
โทรศัพท์ 053 - 141658
เลขที่ผู้เสียภาษี 0503556003355

ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 1/ 130
วันที่ 20 มีนาคม 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
ที่อยู่ 1 ถนนวิงสิทธิ์คำ ตำบลช้างม่อย
อำเภอเมือง เชียงใหม่ 053 141421

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคนิคการ เชียงใหม่ ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่
ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้างซ่อมรถบรรทุก ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน 82-7484 รหัสครุภัณฑ์ 011-34-0045
จำนวน 21 รายการ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ไฟหลังคา	2 ดวง	300	-	600	-
2	รีเลย์ไฟหน้า	2 อัน	480	-	960	-
3	รีเลย์ไฟท้าย	2 อัน	480	-	960	-
4	ปลั๊กรีเลย์	4 อัน	80	-	320	-
5	ปะกั๊บพิวส์	4 ชุด	280	-	1,120	-
6	ไฟท้าย	1 ชุด	900	-	900	-
7	สวิทไฟถอย	1 ตัว	980	-	980	-
8	หลอดไฟ	6 หลอด	50	-	300	-
9	โดสตาร์ท	1 ลูก	13,500	-	13,500	-
10	กระบอกเบรคหน้า	4 ลูก	3,000	-	12,000	-
11	น้ำมันเบรค	1 กป.	320	-	320	-
12	ผ้าเบรคหน้า	1 ชุด	4,000	-	4,000	-
13	ผ้าเบรคหลัง	1 ชุด	3,500	-	3,500	-
14	สปริงเบรค	8 ตัว	1,100	-	8,800	-
15	แป๊ปเบรคพร้อมหัวแป๊ปเบรคหน้า	2 เส้น	1,200	-	2,400	-
16	มือเปิดนอก	1 อัน	700	-	700	-
17	มือเปิดใน	1 อัน	650	-	650	-
18	เดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1 งาน	650	-	650	-
19	เดินสายไฟโดสตาร์ทใหม่พร้อมอุปกรณ์	1 งาน	500	-	500	-
20	เดินสายไฟสวิทไฟถอยใหม่พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	600	-	600	-